
 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
O ROZSTRZYGNIĘCIU PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

Z dnia: 07-05-2012r. 

 

Nazwa (firma) i adres Zamawiającego: 

 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE 
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.) 
UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30 

 

Dotyczy postępowania: 

 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
o wartości szacunkowej zamówienia poniŜej 200.000 euro. 

Zgodnie z art. 39 - 46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm) wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy na:  

Zapewnienie kompleksowej ochrony ubezpieczeniowej dla mienia oraz 

działalności Zamawiającego (łącznie z ubezpieczeniem OC, AC i NW pojazdów). 
 

 

Numer nadany postępowaniu przez 

Zamawiającego: 

 

 

13/PN/2012 

 

WYBRANE OFERTY 

 
(Zamawiający na wniosek Komisji 

Przetargowej zgodnie z Art. 91 Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 

2004 r., dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty w dniu 07-05-2012 r.) 

 

 

Oferta nr 1 – POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA ODDZIAŁ REGIONALNY ZESPÓŁ SPRZEDAŻY 

KORPORACYJNEJ TRÓJMIASTO  

UL. ARMII KRAJOWEJ 116, 81-824 SOPOT 

FAX: 058-308-38-12 

 

Ilość uzyskanych punktów w kryterium cena (składka) – 80 

Ilość uzyskanych punktów w kryterium zakres pokrycia – 8 

Łączna ilość uzyskanych punktów - 88 

 

 

W postępowaniu złoŜyli takŜe oferty:  
 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 


